
SHARTNOM A tts /ll
(Byudjetdan mablag' oluvchi muassasalami dori vositalari iy buyumlar bilan ta'minlash haqida)

7+" or 2022 yil.

Mazkur shartnoma matni va shakli
Farg'ona viloyati bo'yicha G?aznachilik boshqarmasining

26.12.2017 y. NIZR/l l-731528-son xati asosida MA'QULLANGAN

uu tiUt

Ushbu shartnoma bir tomondan "FARG'ONADORI -DARMON" aksivadorlik

Farg'ona shahri.

jamiyati nomidan

9st

vakilligida k "Iirochi" va ikkinchi tomondan
mOn '-Llc tA mo h'

vakilligida kelgusida
"Buyurtmachi" o'rtasida har ikki tomonning amaldagi 'Nizom"lari va O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik
kodeksi va "XoJalik yurifuvchi sub'yekt lar faoliyatining sharfnomaviy -huquqiy bazasi to'g'ritidu"gi eonuniga,
shuningdek, boshqa amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq quyidagi mazmunda ruzdilar:

I. Shartnoma predmeti.

" "Buyurtmachi"ga ushbu shartnomaga asosan umumiy qiymati
illion so'm
(summa raqam vi so'z bilan yozi

bo'lgan dori vositalari hamda tibbiy buyumlar (kelgusida "Tovar" deb nomlanedi) ni spesifikasiyaga asosan bir
marotabalik yoki y illik talabnoma asosida yetkazib beradi.

I '2. "Ijrochi" esa o'z navbatida ushbu "Tovar" lar uchun kelishrlgan hirrini shartnomaning 2
belgilangan shartlar asosida "Buyurtmachi" ga to'laydi.

II. To'lov tarfibi,
2.1. "Buyurtmachi" shartnoma imzolangandan so'ng yetkazitr i:ir:rilisiri l*::irr bo'lgan "Tovar" umumiy

qiymatining 30 o/,ni oldindan /J / Eo too ,l so'm miqdorda "ijrochi" ning hisob -raqamiga pul o'tkazish yo.li
bilan to'laydi.Yetkazib berilgan "Tovar" lar to'lovining qolgan, yi*;tr 7C'ii, riisi'r.ri csa "Buyurtmachi" tomonidan
"Tovar" qabul qilib olingandan so'ng 30 (o'ttiz) kalendar kun icliicla 'ro"liq ic'1;lr bc;'ilririi.

III. Tomonlarning huquq va majburiyatlari
3.1. "Ijrochi" ning huquq va majburiyatlari:
3.1.1. "Buyurtmachi" tomonidan "Tovar" umuruiy narxining 3C tbizr "ljrr:chi" ning hisob raqamiga oldindan

to' langandan so' ng "Ijrochi" "Buyurtrnachi" n i'Tovar" bi lan ta' min la_vdi.
3.1.2. "Ijrochi" "Buyurtmachi" ga tegishli hujjatlar asosida "Tov:r:"nj be lsiiarrgan tartibda hamda

belgilangbn standart sifat daraj asida topshirish maj buriyatini o I adi.
3. 1 .3. "Ijrochi" "Buyurtmachi" ga qulaylik yaratish maqsaciirla "'l'o'r,ar"'ni u'z transport vositalarida

"Iste'molchi" ning manzilgohiga yetkazib berishi murnkin. Bu holda transpor t v{.,sir,ls, oi qaliyetkazib berish haralati
"Ijrochi" tomonidan qoplanadi.

3.1.4. "Ijrochi" ning transport vositasida yetkazilgan "Tovar" lri:tg irii,irir;riiiirir ltiiqlangan kamomad hamda
sifatsizliklar yuzasidan " Buyurtmachi" "Ijrochi"ning vakili ishtiroj<irl,, "1-:- :,," ..,;'1,,, ';i gan kundayoq dalolatnoma
tuzib holatni tasdiqlaydi. Mazkur dalolatnomaga asosan kamomad hisobi "ijrochi" lrxt-rL;nidan to'ldiriladi. Agarda
ushbu harakatlar o'zvaqtida amalga oshirilmasa e'tiroz asossiz deb hisoblanib. inobatga clinmaydi.

3.1.5. "Ijrochi" So g'liqni saqlash tizimidagi luqori tashkilotlar tasdiqlagan rriarkazlashgan taqsimot orqali
dori vositalari va muruwat yordamlaridan kelgan "Tovar"lar biian "tsuyurtmachi"ni ta'nrinlaydi. Taqsimotni
tasdiqlagan tashkilotning ruxsatisiz "Buyurtmachi" "Tovar" n
"Buyurtmachi tomonidan qoplanadi.

3.2."Buyurtmachi"ning huquq va majburiyartlari :

i oiisbga haclli ',rrrrs. Transport harajatlari

3.2.1. "ljrochi" "Buyurtmachi" dan sharbroma tuzilgandan so'ng yetkazib berilishi lozinr bo'lgan "Tovar"
uchun ularning umumiy qi ymatining 30 foizini oldindan to'lagandan so'ng 10 kalendar kun iclrida te gishli hujjatlarni
rasmiylashtirib, "Tovar"ni ishonchnoma asosida qabul qiiib olish huquqiga cga.

3.2.2. "Buyurtmachi" "ljrochidan" dan O'zbekiston Respublikasida tarmakologik ro'r.rat clan o'tkazilib,
ishlatishga ruxsat etilgan, sifati, markirovka va o'ramlari amaldagi farmasevtik va texnik talrhllrga jlvob bcradigan
hamda sifat sertifikatiga ega bo'lgan "Tovar"larni talab qilislr huquqiga ega. Yetkazib berilgan "Tovar" sifatsiz va
belgilangan texnik talablarga mos kelmasa, "Buyurtmachi" "Xo'jalik yurituvchi sub'yektlar faoliyttirring
shartnomaviy -huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunining 26 -moddasiga mu\.ofiq "Tovar"ni qabul qilishni hamda
ularning haqini to'lashni rad etib, "ljrochi"dan sifatsiz va belgilangan texnik talablarga nros kchnaydigan "Tovar"
qiymatining 20 foizi miqdorida jarima undirishga haqli.

IV. Tomonlarning mulkiy j avobgarliklari
4.1. Tomonlaming mulkiy javobgarliklari O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik Kodeksi, "Xo 'jalik

yurituvchi sub'yektlar faoliyatining shartnomaviy -huquqiy bazasi to'g'risida" gi Qonuni va boshqa amaldagi qorurn
hujjatlari bilan tartibga solinadi.
4.2. "Buyurtmachi" tomonidan "Ijrochi"ga berilgan yillik berilgan-buyurtmalami "Buyurtmachi" ushbu
shartnomaning umumiy summasidan kelib chiqqan hoida to'liq olishi shait. Aks holda "Buyurtmachi"dan

LA

-bo'limida

boshqaruv raisi M.A.lursunov

boshlig'i



o'zbekiston Respublikasi "Xo'jalik yurituvchi sub'yektlar faoliyatining shartnomaviy -huquqiy bazasi
to'g'risida" gi Qonunining 31 -moddasiga muvofiq olinmay qolgan (olish asossiz rad ctilgan) 'olovar" summasining
5 foizi, tez buziladigan "Tovar"lar bo'yicha esa l0 foizi miqaoiiaaiarima undiriladi

4.3. "Ijrochi" tomonidan yetkazib berilgan "Tovar" uchun to'lanishi lozim bo'lgan to'lov haqi
"Buyurtmachi" to monidan o'zvaqtida amalga oshirilmasa, O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurinrvchi
sub'yektlar faoliyatining shartnomaviy -huquqiy bazasi tdg'risida" gi Qonunining 32 -moddasiga muvofiq to.lor
kechiktirilgan harbir kun uchun to'lanishi lozim bo'lgan umumiy zummaning 0,4foiamikdorida, ammo
kechiktirilgan to'lov summasining 50% dan ortik bo'lmagan miqdorda "Ijrochi" ga penya to'laydi.

4'4. "Buyurtmachi" tomonidan "ljrochi"ga yillik berilgan buyurtunalami yetkazib berishni "Ijrochi" asossiz
ravishda kechiktirsa, kechiktirilgan har bir kun uchun "Ijrochi" "Buyurtmachi"ga yetkazib berilmagan.rTovar-
umumiy qiymatining 0,5 foizi miqdorida, ammo yetkazib berilmagan tovar umumiy qiymatining 50 % dan ortiq
bo'lmagan miqdorda penya to' laydi.

V. Fors -major x olatlari
5.1. Taraflardan xech biri boshqa tarafrring oldida ushbu shartnoma bo'yicha olgan majburiyatlami

taraflaming erki va istagidan tashqari paydo bo'lgan va ularni oldindan ko'ra bilish yoki bartaraf etish mumkin
bo'lmagan holatlar (urushlar, fuqaro lik tartibsizligi, epidemiya holati, blokada, embatgo, tabiiy ofatlar) bilan bog,liq
holatda bajarmaganligi uchun javobgar bo'lmaydi.

VI. Nizolarni hal qilish tartibi
6. 1. Ushbu shartnoma yoki unga bog'liq masalalar yuzasidan kelib chiqadigan barcha nizolar tomonhrr

o'rtasida muzokara yo'li bilan hal qilinadi. Agarda kelishuvga erishilmasa qonunchilikda belgilangan tartibda
"Ijrochi" joylashgan joydagi iqtisodiy sud tomonidan hal qilinadi.

VII. Shartnoma muddati va uni o.zgartirish tartibi
7.1 . Mazkur shartnomaga kiritiladigan barcha o'zgartirishlar va qo'shimchalar faqat tomonlarning o'zaro

yozma kelishuvlari bilan kiritilishi mumkin.
7.2. Shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuzildi.
7.3. Ushbu shartnoma g'azl,;re;chi lik bo'limi tomonidan ro'yxatdan o'tkazilgan kundan boshlab yuridik i<uchg .

kiradi.
7.4. Shartnoma 2022 yil "31" dekabr kuniga qadar amal qiladi

VIII. Tomonlarning pochta manzili va to'lov rekvizitlrri:

"Ijrochit'

(<FARG''ONA D ORI.DARMON AJ

Farg"ona sn. At.tr'arg"oniy ko"chasi 50 uy
Xlr 2020 8000 0002 15318001

Uzbekiston Respublikasi <TIF Milliy Banlo> AJ
Farg"ona viloyat bulimi
MFO 00493 STR 200 1s3 801

oKoHx 71212

QQS tulovchi :J\b 330050016140

Tel./Fa

G?aznachllik bo j lirunasi nomi :

R*t4,ti,
I\4arkaziv bank Ioshkent shahar Bosh
boshoarnrasi XKKM
Yagona g' aznry:,flv :. ?3402000300I000010 I 0
MFO: 00014,STIR: 201122919

o'Buyurtmachi"

manzil:
xlr:
bank:
STIR: lo.or

"z/ail,mas"

anl
OKONX 9t str

N' AJ

M.A.T[rsunov

I{rrquqiy x

Mazkur shartnoma lovihasini O'zbekiston Resnubl oJalik 1'urituvchi sub'yektl.
asosida huquqiy ekspertizacl.rrilaoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuni va

o'tkazib
- Shartnoma loyixasining amaldagi qonun hujjatlari talablarigajavob-mFffi-Va qonunga uros xolda tuzilganliginl
-Tomonlaming shartnomada ko'rsatilgan mulkiy javobgarliklari va o'zaio nizolarni hal qilish yo'llari O'zbekiston

Respublikasining Fuqarolik Kodeksi hamda "XoJalik yrrituvchi sub'yektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy hl
to'g'risidd'gi qonuni asosida belgilanganligini aniqladim

Yuqoridagilarga asoslangan xolda shartnoma loyixasini qonrm hujjatlari asosida tuzilgan deb hisoblayman

tomonlarga uni imzolashni tavsiya etaman

tton t-u*a, L(d;

muxr, F.LO.)

"FARG' ONA DORI -DARMON" AJ yuristi
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JfleKTpOH paKaMnil t4M3o opKanh racAilKnaHTaH, 
^yxxar 

KoAl4: u t4UUOCC4C/U

YURTDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO' G'RISIDA

HUQUQTY XTJLOSA
i\b uT4006554570

l.Loyihaning furi: SHARTNOMA Jtlb 1 18

2. Loyihaning nomi:

"FARG' ONA DORI-DARMON" aksiyadorlik jamiy atr nomidan boshqaruv
raisi M.A.Tursunov va "Rishton tuman Tibbiyot birlashmasi" rahbari
A.Usmonovlar o'rtalarida, umumiy qiymati 45767001 (qiriq besh million etti yuz
oltimish etti ming bir) so'm bo'lgan dori vositalari va tibbiy buyurmlarnr etkazib
berish yuzasidan 2022 yil yanvar oyida tuzilgan J\e 118-sonli shartnoma

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:
Loyiha Rishton tuman Tibbiyotbirlashmasi tomonidan ishlab chiqilgan ya

markazga huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchuri 24.01.2022 vilda kiritilgan.

4. Loyiha bo'yicha taklif:
Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan.

Yuqoridagilarni inobatga olib, huquqiy ekspertizadan o'tkazish nattjalariga
ko'ra

XULOSA:

Loyiha O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurituvchi sub'yektlar
faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida" gi qonuni, O'zbekiston
Respublikasi Prezidentining qarori, 27 .09.201 8 yildagi PQ-3953-sonli qarori hamda
O'zbekiston Respublikasi Budjet kodeksining l22-moddasi 8-bandi talablariga
muvofiq ishlab chiqilgan hamda uni qqbul qilish maqsadga muvofiq.

M.arkaz bosh yuristkonsulti D.Aliboyev


